АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37                                                                      тел/факс.  8(871-43)  2-22-84
	Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                            электронный адрес: admin-naur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26 »       02       2016 года                   № 02                                     ст. Наурская
О внесении изменений в постановление от 07.11.2012 года № 56 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
Единой дежурно-диспетчерской службы»

В целях стимулирования работников Единой дежурно-диспетчерской службы, Администрация Наурского муниципального района
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Наурского муниципального района от 07.11.2012 года № 56 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Единой дежурно-диспетчерской службы»:
пункт 2.5. раздела II читать в следующей редакции:

«Надбавка за сложность и доплата за работу за пределами нормальной продолжительности рабочего времени работников ЕДДС устанавливается в размере до 50 процентов тарифной ставки (оклада), исходя из конкретных условий труда работника».

2.  Утвердить штатное расписание Единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Наурского муниципального района с учетом данного пункта.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Терская правда» и размещению на официальном сайте Администрации.
5. Постановление распространяется на все правоотношения, возникающие с 01.01.2016 года.
Глава
 Администрации

В.А. Кашлюнов